

## **Câmara Municipal de Pouso Alegre**

- Minas Gerais -

**Gabinete Parlamentar** 

## Ofício nº 114/2024/GAB09/CMPA

Pouso Alegre - MG, 11 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Sr. Elizelto Guido, Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

**Assunto:** Indicação de vereador para composição da Comissão Parlamentar de Inquérito destinada a apurar irregularidades no contrato nº 89/2023, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre e a empresa Engetech Arquitetura e Construção LTDA.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para indicar o vereador Reverendo Dionísio Pereira, do partido Republicanos, para compor a Comissão Parlamentar de Inquérito destinada a apurar irregularidades no contrato nº 89/2023, conforme solicitação feita pelo ofício nº 253/2024.

Sem mais para tratar no momento, aproveito para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EDSON DONIZETI Assinado de forma digital por EDSON DONIZETI ASSINADO DE DONIZETI RAMOS DE OLIVEIRA:62272411649 Dados: 2024.10.11 13:13:40-03'00'

Dr. Edson Vereador